
UCHWAŁA NR 50/XXXVI/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162,

poz.1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337;

z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420), art. 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.

1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr

88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 poz. 666), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§  1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 84.000,00zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się,  zmniejsza się  wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę  in minus

91.520,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   2 .  1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie

z załącznikami nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się  zmian w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2009 r. zgodnie

z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  Dokonuje się  zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy kluki zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 4. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi: 

1. dochody 11 007 996,96 zł  w tym: 

2. wydatki 12 516 011,96 zł  w tym: 

§  5 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Kluki wynosi

1 508 015,00 zł  i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat

ubiegłych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

a) dochody bieżące 9 859 662,96 zł

b) dochody majątkowe 1 148 334,00 zł

a) wydatki bieżące 8 384 295,96 zł

b) wydatki majątkowe 4 131 716,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

ID: CGCQP-ZPPKB-GKDLG-NHZBA-QUKDK. Podpisany.



UCHWAŁA NR 50/XXXVI/09  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluki na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162,

poz.1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337;

z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420), art. 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.

1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr

88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 poz. 666), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§  1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy na rok 2009 o kwotę 84.000,00zł  zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się,  zmniejsza się  wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę  in minus

91.520,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   2 .  1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie

z załącznikami nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się  zmian w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki na 2009 r. zgodnie

z załącznikiem nr 3.  

§ 3.  Dokonuje się  zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy kluki zgodnie

z załącznikiem nr 4.  

§ 4. Budżet na 2009 rok po zmianach wynosi: 

1. dochody 11 007 996,96 zł  w tym: 

2. wydatki 12 516 011,96 zł  w tym: 

§  5 .  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Kluki wynosi

1 508 015,00 zł  i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat

ubiegłych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.  

a) dochody bieżące 9 859 662,96 zł

b) dochody majątkowe 1 148 334,00 zł

a) wydatki bieżące 8 384 295,96 zł

b) wydatki majątkowe 4 131 716,00 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

ID: CGCQP-ZPPKB-GKDLG-NHZBA-QUKDK. Podpisany.



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 50/XXXVI/09
Rady Gminy Kluki
z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Zadania własne -

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0770 -

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 0920 -
Dochody bieżące -

Dochody majątkowe
Razem

Saldo zwiększeń, zmniejszeń

Plan przed 
zmianami

52 000,00 84 000,00 136 000,00

20 000,00 40 000,00 60 000,00

32 000,00 44 000,00 76 000,00
52 000,00 84 000,00 136 000,00

52 000,00 84 000,00 136 000,00
84 000,00



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 50/XXXVI/09
Rady Gminy Kluki
z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Zadania własne
1 600 60016 4270 Drogi publiczne gminne -

2 700 70005 4300 -

3 750 75023 4010 Urzędy gmin -
4 750 75023 4260 Urzędy gmin -
5 900 90013 4300 Schroniska dla zwierząt -

Wydatki bieżące
1 600 60017 6050 Drogi wewnętrzne -
2 750 75023 6060 Urzędy gmin -
3 926 92601 6050 Obiekty sportowe -

Wydatki majątkowe

Zadania zlecone

Razem wydatki
Saldo zwiększeń, zmniejszeń

3 185 529,00 53 280,00 144 800,00 3 094 009,00
64 500,00 1 500,00 63 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 900,00 3 300,00 6 600,00

800 295,00 48 480,00 848 775,00
15 000,00 1 500,00 16 500,00
35 000,00 3 300,00 38 300,00

924 695,00 53 280,00 4 800,00 973 175,00
852 500,00 74 200,00 778 300,00

60 000,00 45 000,00 15 000,00
1 348 334,00 20 800,00 1 327 534,00
2 260 834,00 140 000,00 2 120 834,00

3 185 529,00 53 280,00 144 800,00 3 094 009,00
-91 520,00



środki własne Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Budowa przyłącza wodociągowego w m-ci Kluki 
na odcinku od ujęcia wody do cmentarza 
wojennego

Urząd Gminy 
Kluki 2009 010 01010 6050 31 000 31 000 31 000

2 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku 
OSP w Strzyżewicach

Urząd Gminy 
Kluki 2009 010 01010 6050 5 000 5 000 5 000

3 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci 
Nowy Janów

Urząd Gminy 
Kluki

2009 600 60004 6050 10 000 10 000 10 000

4
Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Osina – 
odcinek od drogi krajowej nr 8 do sklepu około 
1500 mb

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 390 000 44 200 345 800 345 800

5 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m-ci Parzno (Kresy)  około 500 m

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 130 000 130 000 130 000

6
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m-ci Kolonia Kaszewice, około 1000 
mb (dz. nr 650)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 13 500 13 500 8 500 5 000*

7 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m-ci Roździn około 1400 mb

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 105 000 105 000 82 000 23 000*

8 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Kaszewice 
I ok.400 mb, dz. Nr 1469

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 78 000 78 000 78 000

9
Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Kaszewice 
II ok.400 mb, dz. Nr 1414,1413/1

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 70 000 70 000 70 000

10
Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń 
peryferyjnych 

Urząd Gminy 
Kluki

2009 750  75023 6060 10 000 10 000 10 000

11 Zakup samochodu służbowego Urząd Gminy 
Kluki

2009 750 75023 6060 45 000 45 000

12 Zakup sprzętu komputerowego
dla Terenowej Jednostki Policji w Klukach

Urząd Gminy 
Kluki 2009 754 75403 6060 3 900 3 900 3 900

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 50/XXXVI/09
Rady Gminy Kluki
z dnia 28 grudnia 2009 r.

PLAN INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY KLUKI NA 2009 ROK
(w złotych)

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

Dział, Rozdział, 
Paragraf

Plan wydatków budżetowych na 2009 rok.

Plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia Plan po 

zmianach

Z tego



13
Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Wierzchy 
Parzeńskie

Urząd Gminy 
Kluki

2009 900 90015 6050 40 000 40 000 40 000

14
Budowa boiska przy Zespole Szkół w Klukach w 
zakresie realizacji programu „ Moje boisko- Orlik 
2012”

Urząd Gminy 
Kluki 2009 926 92601 6050 1 348 334 20 800 1 327 534 661 200 666 334***

15
Dokończenie przebudowy drogi wewnętrznej 
Wierzchy Parzeńskie

Urząd Gminy 
Kluki

2009 600 60017 6050 30 000 30 000

16 Wykonanie odwiertu studni w Klukach Urząd Gminy 
Kluki 2009 010 01010 6050 50 000 50 000 50 000

17
Zakup zestawu komputerowego w GOPS 
w Klukach GOPS 2009 852 85219 6060 4 400 4 400 4 400

18 Zakup szafy pancernej z certyfikatem w UG Kluki
Urząd Gminy 

Kluki 2009 750 75023 6060 5 000 5 000 5 000

19 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej   we wsi 
Słupia

Urząd Gminy 
Kluki 2009 010 01010 6050 375 000 375 000 225 000 150 000**

20
I Etap przebudowy drogi gminnej nr 101077 E 
Żar – Puszcza (przygotowanie dokumentacji 
formalno-prawnej)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60016 6050 7 000 7 000 7 000

21
I Etap przebudowy drogi wewnętrznej do m-ci 
Laski (przygotowanie dokumentacji formalno-
prawnej)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600600176050 20 000 20 000 20 000

22
I Etap przebudowy drogi wewnętrznej do m-ci 
Zarzecze (przygotowanie dokumentacji formalno-
prawnej)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 5 000 5 000 5 000

23
I Etap przebudowy drogi wewnętrznej do m-ci 
Podwódka (przygotowanie dokumentacji formalno-
prawnej)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 6000 6 000 6 000

24
I Etap przebudowy drogi wewnętrznej w    m-ci 
Żelichów (przygotowanie dokumentacji formalno-
prawnej)

Urząd Gminy 
Kluki 2009 600 60017 6050 5 000 5 000 5 000

2 787 134 0 140 000 2 647 134 1 802 800 844 334

        - dofinansowanie (dotacja celowa) z budżetu państwa – Ministerstwo Sportu i Turystyki – 333 000 zł.

* dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Województwa Łódzkiego
** dofinansowanie z Powiatu Bełchatowskiego (z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej)
*** dotacje celowe na realizację zadania w ramach Programu „Moje Boisko – Orlik 2012” z tego
        - pomoc finansowa (dotacja celowa) z Województwa Łódzkiego – 333 334 zł;

Razem:



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 50/XXXVI/09 
Rady Gminy Kluki 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
 

Plan przychodów i rozchodów na 2009 rok 
 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan po 
zmianach 

I. DOCHODY BUDŻETU  11 007 996,96 
II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  1 659 000,00 

1) Inne rozliczenia krajowe ( wolne środki ) 955 114 978,15 
2) Nadwyżka z lat ubiegłych  957 1.544.021,85 

RAZEM: I i II  12 666 996,96 
III. WYDATKI BUDŻETU  12 516 011,96 
IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  150.985,00 

1) spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego 
z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej 
w Klukach 

 
992 

 
150.985,00 

RAZEM : III i IV  12 666 996,96 
 
 


	Arkusz1
	Arkusz1

